
GⅢオールレディース　ビーナスちゃんカップ ４日目7/1・2・3・4・5・6

幕開けビーナス

10:40

◎ １ 3932 池田　　浩美 A2 36.8 30.0 １１２４１３－－－－－－ 9
Ｘ ２ 4765 野田部　宏子 B1 0.0 0.0 ５－３６６－－－－－－－ 7
○ ３ 3355 橋谷田　佳織 B1 45.4 44.4 ３－２４－５－－－－－－ 8

４ 4605 森　　　世里 B2 45.4 33.3 ６－３３－６－－－－－－ 5
５ 5072 吉田　　杏美 B2 47.0 0.0 ６－６６５－－－－－－－ 6

△ ６ 3357 福島　　陽子 B1 60.0 0.0 ６３４－３４－－－－－－

123/456 3連単：1＝3－6 , 1＝3－2 , 1－6－3 , 1－2－3 , 1－6－2
通算１０００勝を達成した池田の仕上がりは上々のムード。ここも絶好枠を生かして白星の加算といくか。橋谷田が俊敏にさばいて浮上へ。福島が展開探して

予選

11:06

△ １ 3704 本部　めぐみ B1 35.0 22.2 ４－５５２－－－－－－－ 7
◎ ２ 4208 三浦　　永理 B1 21.0 30.0 －２５２１１－－－－－－ 12
○ ３ 3900 香川　　素子 A1 F1 63.6 45.4 ２４１３１５－－－－－－ 11
Ｘ ４ 3509 道上　　千夏 B1 20.0 0.0 ６－４４６－－－－－－－ 10

５ 3182 久保田　美紀 B1 35.0 33.3 １－６５６－－－－－－－ 6
６ 5113 黒明　　花夢 B2 0.0 20.0 ６－６４－６－－－－－－ 8

123/456 3連単：2＝3－1 , 2＝3－4 , 2－1－3 , 2－4－3 , 2－1－4
軸は３日目をピンピンの三浦。パワフルな回り足を生かして３連勝を狙ってくる。香川はセンター自在に展開を見て浮上へ。本部は気合Ｓで先マイあるのみだ

予選

11:32

１ 3943 三松　　直美 B1 31.8 40.0 －５５３４－－－－－－－ 9
○ ２ 3994 茶谷　　　桜 B1 42.8 11.1 ３２２－３６－－－－－－ 11
◎ ３ 4884 勝浦　　真帆 B1 45.4 29.4 ２３－５２３－－－－－－ 10
△ ４ 4758 富樫　　麗加 A2 60.0 0.0 －２１６３２－－－－－－ 8
Ｘ ５ 3518 倉田　　郁美 B1 26.3 25.0 ５－３５２－－－－－－－ 7

６ 2983 鵜飼　菜穂子 B2 20.0 42.8 ６２２－６６－－－－－－

162/345 3連単：3＝2－4 , 3＝2－5 , 3－4－2 , 3－5－2 , 3－4－5
鵜飼が動いて勝浦のカド。このメンバーなら一枚上のパワーを発揮して豪快に。茶谷はその内から先に攻めたいところ。富樫、倉田が展開突いて好位浮上を狙う

予選

11:58

◎ １ 4190 長嶋　　万記 A2 F1 66.6 33.3 １５２５１４－－－－－－ 11
△ ２ 3280 垣内　　清美 B1 36.3 63.1 ４２４－２６－－－－－－ 9
○ ３ 4464 山下　　友貴 A2 50.0 54.5 －３３４１３－－－－－－ 12
Ｘ ４ 4014 片岡　　恵里 B1 0.0 15.7 ４５－２５５－－－－－－

５ 3483 入船　　幸子 B1 10.0 72.7 ３－５６５－－－－－－－ 10
６ 4938 小芦　るり華 B1 F1 36.3 54.5 ５６４－５３－－－－－－

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1－2－3 , 1－4－3 , 1－2－4
機力的には不満の残る長嶋だが絶好枠なら負けられない。気迫のイン戦で白星奪取あるのみだ。山下がセンターから果敢にアタック。垣内が俊敏にさばいて浮上へ

ゴゴ１ビーナス

12:29

◎ １ 3999 大瀧　明日香 A1 0.0 23.5 ３６１３５２－－－－－－ 12
○ ２ 4901 出口　舞有子 A2 50.0 33.3 －１４１２１－－－－－－ 10
Ｘ ３ 4775 千葉　　真弥 B1 0.0 0.0 ５５６－６２－－－－－－
△ ４ 3604 武藤　　綾子 B1 30.0 30.0 １４－６３３－－－－－－ 9

５ 4738 清埜　　翔子 B1 20.0 27.2 ５６５－５４－－－－－－
６ 4605 森　　　世里 B2 45.4 33.3 ６－３３－６－－－－－－ 1

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
絶好枠を手にした大瀧が逃げ切り図るが依然として伸びには不満が残る。強パワーを誇る出口が鋭く差してＢＳ逆転の場面は十分ありそう。いずれこの両者の争いだ

予選

13:01

Ｘ １ 3182 久保田　美紀 B1 35.0 33.3 １－６５６－－－－－－－ 2
◎ ２ 4286 平田　さやか A2 11.1 33.3 ３４１６－５－－－－－－ 11
○ ３ 3801 五反田　　忍 A2 21.0 45.4 ４２１４３６－－－－－－

４ 5072 吉田　　杏美 B2 47.0 0.0 ６－６６５－－－－－－－ 1
△ ５ 4843 深尾　　巴恵 B1 36.3 45.4 ２６２－４４－－－－－－

６ 3142 西　　茂登子 B2 F2 30.0 80.0 －６Ｆ５５－－－－－－－

123/456 3連単：2＝3－5 , 2＝3－1 , 2－5－3 , 2－1－3 , 2－5－1
大敗もある平田だが着順以上の好手応えをアピール。ここは枠番有利に主導権を握るか。五反田はセンター鋭くさばいて逆転狙って。気配軽快な深尾の一発も要注意



GⅢオールレディース　ビーナスちゃんカップ ４日目7/1・2・3・4・5・6

予選

13:33

◎ １ 4482 守屋　　美穂 A1 45.0 20.0 ５２１１２１－－－－－－ 10
Ｘ ２ 3518 倉田　　郁美 B1 26.3 25.0 ５－３５２－－－－－－－ 3
○ ３ 3302 谷川　　里江 A2 27.7 54.5 ３５－１６１－－－－－－
△ ４ 4733 赤井　　　睦 B2 54.5 66.6 １１－３４２－－－－－－ 12

５ 3704 本部　めぐみ B1 35.0 22.2 ４－５５２－－－－－－－ 2
６ 4765 野田部　宏子 B1 0.0 0.0 ５－３６６－－－－－－－ 1

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1－4－3 , 1－2－3 , 1－4－2
日増しに気配を上げてきた守屋が絶好枠。ここはライバル勢の攻めを封じる速攻戦で白星追加へ。谷川がセンター強気にアタック。赤井が快パワー発揮して迫る

予選

14:06

◎ １ 4589 塩崎　　桐加 A2 50.0 11.7 ２１１１１４－－－－－－ 12
Ｘ ２ 4994 山本　　梨菜 B1 F1 15.7 0.0 ４５２－４４－－－－－－
○ ３ 4758 富樫　　麗加 A2 60.0 0.0 －２１６３２－－－－－－ 3
△ ４ 4936 戸敷　　晃美 B2 81.8 10.0 ３１－３１５－－－－－－ 11

５ 5113 黒明　　花夢 B2 0.0 20.0 ６－６４－６－－－－－－ 2
６ 3355 橋谷田　佳織 B1 45.4 44.4 ３－２４－５－－－－－－ 1

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1－4－3 , 1－2－3 , 1－4－2
オール２連対は途切れた塩崎だがパワーはトップ級。イン豪快ターンで先行態勢に持ち込みそうだ。富樫が俊敏にさばいて浮上へ。動きパワフルな戸敷も次位は十分

予選

14:40

○ １ 4844 村上　　奈穂 B1 45.4 10.0 ４４－２３４－－－－－－
Ｘ ２ 3604 武藤　　綾子 B1 30.0 30.0 １４－６３３－－－－－－ 5
◎ ３ 4387 平山　　智加 A1 27.7 22.2 ４１１４３２－－－－－－ 12

４ 3943 三松　　直美 B1 31.8 40.0 －５５３４－－－－－－－ 3
△ ５ 3932 池田　　浩美 A2 36.8 30.0 １１２４１３－－－－－－ 1

６ 3280 垣内　　清美 B1 36.3 63.1 ４２４－２６－－－－－－ 4

123/456 3連単：3＝1－5 , 3＝1－2 , 3－5－1 , 3－2－1 , 3－5－2
平山のセンター自在攻勢を軸視したが依然として威張れるような足ではない。上々の手応えをアピールする村上の逃げ切りは十分。池田や武藤の台頭も要警戒だ

ビーナス特賞

15:16

○ １ 4313 西村　美智子 A2 F1 16.6 53.3 ４６３２－２－－－－－－
２ 3483 入船　　幸子 B1 10.0 72.7 ３－５６５－－－－－－－ 4

◎ ３ 4482 守屋　　美穂 A1 45.0 20.0 ５２１１２１－－－－－－ 7
△ ４ 4884 勝浦　　真帆 B1 45.4 29.4 ２３－５２３－－－－－－ 3

５ 3509 道上　　千夏 B1 20.0 0.0 ６－４４６－－－－－－－ 2
Ｘ ６ 4901 出口　舞有子 A2 50.0 33.3 －１４１２１－－－－－－ 5

123/456 3連単：3＝1－4 , 3＝1－6 , 3－4－1 , 3－6－1 , 3－4－6
昨メインを３コースまくりで制した守屋が再び３号艇。強気の攻めでここも白星奪取を狙ってくる。西村は気合Ｓで先制あるのみ。勝浦、出口が展開突いて浮上へ

ビーナス特選

15:54

◎ １ 3900 香川　　素子 A1 F1 63.6 45.4 ２４１３１５－－－－－－ 2
○ ２ 3618 海野　ゆかり A2 0.0 30.0 １３６２４１－－－－－－
Ｘ ３ 4936 戸敷　　晃美 B2 81.8 10.0 ３１－３１５－－－－－－ 8
△ ４ 4190 長嶋　　万記 A2 F1 66.6 33.3 １５２５１４－－－－－－ 4

５ 4286 平田　さやか A2 11.1 33.3 ３４１６－５－－－－－－ 6
６ 3994 茶谷　　　桜 B1 42.8 11.1 ３２２－３６－－－－－－ 3

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
絶好枠を手にした香川がライバル勢の攻めを制して押し切り狙って。ただ日増しに気配を上げてきた海野が差し逆転の場面も。長嶋がカド鋭く浮上へ。戸敷ハイパワー

ビーナス特選

16:35

◎ １ 4387 平山　　智加 A1 27.7 22.2 ４１１４３２－－－－－－ 9
２ 4733 赤井　　　睦 B2 54.5 66.6 １１－３４２－－－－－－ 7

△ ３ 3999 大瀧　明日香 A1 0.0 23.5 ３６１３５２－－－－－－ 5
４ 4464 山下　　友貴 A2 50.0 54.5 －３３４１３－－－－－－ 4

○ ５ 4589 塩崎　　桐加 A2 50.0 11.7 ２１１１１４－－－－－－ 8
Ｘ ６ 4208 三浦　　永理 B1 21.0 30.0 －２５２１１－－－－－－ 2

123/456 3連単：1＝5－3 , 1＝5－6 , 1－3－5 , 1－6－5 , 1－3－6
平山が絶好枠を味方に予選を白星締めへ。ただトップ級のパワーを誇る塩崎は強敵。大瀧は先に攻めたいところ。ターン回りは上々の三浦や赤井、山下も展開ひとつだ
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